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استیو ویتکاف: از غزه چیزی 
باقی نمانده است

دونالد  ویژه  فرستاده  ویتکاف،  استیو 
ترامپ به خاورمیانه، گفت  بازسازی غزه 

ممکن است ۱۰ تا ۱۵ سال طول بکشد.
ویتکاف گفت: «نمی تــوان منکر آن 
شــد که از غزه تقریبــا هیچ چیزی باقی 
نمانده است. مردم غزه به سمت شمال 
می روند تا ببینند چه بر سر خانه هایشان 
آمده است، اما پس از مشاهده وضعیت 
مجبور به ترک آنجا می شوند. آب و برق 
وجود ندارد. میزان تخریب حیرت انگیز 

است».
ویتکاف پس از ســفر به اسرائیل به 
نوار غزه رفت. او نخستین مقام رسمی 
آمریکایی در ۱۵ ســال اخیر است که به 

غزه سفر می کند.
این ســفر در حالــی انجام شــد که 
آتش بس اسرائیل و حماس فقط چهار 
روز مانده به تحلیف ریاســت جمهوری 
ترامپ امضا شد. ترامپ تأکید کرده بود 
اگر تا بازگشــت او به کاخ سفید  توافق 
انجام نشــود و گروگان ها آزاد نشــوند، 

جهنم به پا می شود.
ویتکاف دربــاره دلیل ســفر به غزه 
گفت: «بــرای نظارت بر اجــرای توافق 
بــه غزه رفتم. این موضوع بســیار مهم 
اســت. نحوه اجرای این روند بر توانایی 
ما در دســتیابی به مرحلــه دوم توافق 
تأثیر خواهد گذاشــت». اکنــون دولت 
ترامپ در تلاش اســت توافق مقدماتی 
آتش بس را طولانی تــر کند و مذاکرات 
بــرای دســتیابی به صلح پایــدار پیش 

برود.
ویتکاف که پیشــینه ای در توســعه 
املاک دارد، معتقد است فقط تخریب و 
جابه جایی آوارها پنج سال زمان خواهد 

برد.
او افــزود  بررســی تأثیــر تونل های 
زیرزمینی غزه بر پی ریزی ساختمان های 
جدید ممکن است چند سال دیگر طول 
بکشــد و خود فرایند بازســازی نیز چند 

سال دیگر زمان خواهد برد.
او گفت: «این تصور وجود داشته که 
می توان ظرف پنج ســال به یک برنامه 
جامع برای غزه رسید، اما این غیرممکن 
اســت. این یــک برنامه بازســازی ۱۰ تا 

۱۵ساله است».
دونالد ترامپ اوایل هفته جاری ایده 
انتقــال اهالی غیرنظامی غزه به مصر و 
اردن را در زمــان بازســازی این منطقه 
مطرح کرد که با مخالفت هر دو کشــور 
روبه رو شــد. او با تأکیــد مجدد بر طرح 
خود گفــت  در نهایــت، اردن و مصر با 
پذیرش اهالی غزه در سرزمین هایشــان 

موافقت می کنند.
«آنها  گفت:  آمریکا  رئیس جمهوری 
این کار را انجــام خواهند داد. ما خیلی 
کارهــا برای آنها می کنیم و آنها هم این 

کار را خواهند کرد».
ترامپ درباره  ویتکاف گفت   اســتیو 
ایــن ایده بــا او صحبتی نکرده اســت. 
بااین حــال او با اشــاره به مشــاهدات 
خود از غزه گفت: «این منطقه غیرقابل 

سکونت است».
ویتکاف تأکید کــرد: «هیچ چیزی در 
آنجا سالم باقی نمانده است. بسیاری از 
بمب های منفجرنشــده هنوز در منطقه 
وجــود دارنــد. راه رفتــن در آنجــا امن 
نیســت. وضعیت بسیار خطرناک است. 
اگر شــخصا آنجا نمی رفتم و اوضاع را 
بررسی نمی کردم، این را نمی دانستم». 

دیدار ویتکاف با شاهزاده محمد بن سلمان 
اســتیو ویتکاف روز سه شنبه و پیش 
از سفر به اسرائیل، در ریاض با شاهزاده 
عربســتان  ولیعهد  بن ســلمان،  محمد 

سعودی، دیدار کرد.
او درباره ایــن دیدار گفــت: «دیدار 
بســیار خوبــی بــا ولیعهد داشــتم. او 
معتقــد بود  در زمینه آتش بس و آزادی 
گروگان ها پیشرفت حاصل شده است».

ویتکاف همچنین با اشاره به موضوع 
تــلاش دولــت ترامــپ بــرای حصول 
توافــق عادی ســازی روابط عربســتان 
سعودی و اســرائیل گفت  این موضوع 
مطرح شــد، امــا جزئیات مــورد بحث 

قرار نگرفت.
بــه  گفــت   همچنیــن  ویتــکاف 
درخواست دولت عربستان سعودی در 
ریاض، با حسین الشیخ، معاون محمود 
خودگردان  تشــکیلات  رئیــس  عباس، 
فلســطینی، ملاقاتی «دوستانه» داشته 
است و گفت: «او نظرات خود را درباره 
آینــده غزه با مــن در میان گذاشــت و 
مــا توافق کردیــم که ایــن گفت وگو را 

ادامه دهیم».

رئیس جمهــور آمریــکا  باز هم بــه تهدید تعرفــه ای کانادا 
و مکزیــک ادامــه داد و این بــار اعلام کرد  اعمــال تعرفه های 
۲۵درصدی کانادا و مکزیک از ۱ فوریه (امروز) آغاز خواهد شــد 
و افزود  تعرفه ها ممکن اســت به مرور زمان افزایش پیدا کنند. 
ترامپ همچنین گفت  شــاید نفت مشمول تعرفه نشود و اینکه 

به زودی در این مورد تصمیم گیری می کند.
ترامــپ در روز ۳۰ ژانویــه بــه خبرنگاران حاضــر در کاخ 
ســفید گفت: «یک تعرفه ۲۵درصدی بــرای کانادا و یک تعرفه 
۲۵درصــدی برای مکزیک لحاظ خواهم کــرد. واقعا مجبوریم 
دســت به این کار بزنیم؛ چون کســری تجــاری هنگفتی با این 
کشــورها داریــم». رئیس جمهــور آمریــکا گفــت  تعرفه های 
۲۵درصدی از ۱ فوریه اجرائی می شــوند و ممکن است به مرور 
زمان افزایــش پیدا کنند یا ثابت بمانند. جدا از کســری تجاری، 
ترامپ گفت  تعرفه گذاری به دلیل مهاجرت غیرقانونی و موادی 
ماننــد فنتانیل که از مرز کانادا و مکزیک وارد آمریکا می شــوند، 
انجام می گیــرد. اداره گمرک و حفاظت مرزی آمریکا در ســال 
مالی ۲۰۲۴ حدود ۲۰ کیلوگرم فنتانیل در مرز کانادا کشــف کرد، 
درحالی کــه در مرز مکزیک حدود ۱۰ تن فنتانیل کشــف و ضبط 

شده است.
ترامپ کسری تجاری آمریکا و این  دو کشور را مصداق یارانه 

هنگفتی دانست که در اختیار کانادا و مکزیک قرار می گیرد.
به نوشــته اپک تایمز، تحلیل بانک تی دی نشان می دهد که 
مــازاد تجــاری کالای کانادا با آمریکا در ســال ۲۰۲۴ حدود ۱۰۰ 
میلیــارد دلار (۶۹ میلیارد دلار آمریــکا) بود. این بانک افزود اگر 
صــادرات انرژی کانادا از این معادله حذف شــود، مازاد تجاری 
آمریــکا به ۶۰ میلیارد دلار می رســد (۴۱ میلیــارد دلار آمریکا). 
ترامپ در پاســخ به اینکه آیا نفت هم مشــمول تعرفه می شود 
یا خیر، گفت «هنوز مشــخص نیست» و اینکه تا پایان روز کاری 
در این مورد تصمیم گیری می کند. ترامپ گفت بســتگی به این 
دارد که «نفت را درســت قیمت گذاری کنند و رفتار درستی با ما 
داشته باشند» و افزود  کانادا و مکزیک در تجارت با ما هرگز رفتار 

درستی نداشته اند.
ترامپ گفت: «می توانیم این قضیه را در اســرع وقت جبران 
کنیم، چون نیازی به محصــولات آنها نداریم. ما کل نفت مورد 

نیاز شــما را داریــم. ما کل درخت های مورد نیاز شــما را داریم 
و در ایــن  دو مــورد تقریبا بیش از هر کشــوری غنی هســتیم». 
هــاوارد لوتنیک، گزینه ترامپ برای وزارت بازرگانی، در جلســه 
استماع سنای آمریکا گفت  کانادا با تعرفه های اضطراری مواجه 
می شــود، اما اگر برای ایمن کردن مرز به اندازه کافی تلاش کند، 

می تواند جلوی تعرفه ها را بگیرد.
لوتنیک همچنین گفت  کانادا ممکن است در فصل بهار با فاز 
دوم تعرفه ها مواجه شــود که پس از تکمیل تحقیقات نماینده 
تجاری آمریکا و وزارت بازرگانی درباره اســتفاده از تعرفه برای 

کاهش کسری تجاری آمریکا و دیگر کشورها به اجرا درمی آید.

تهدید بریکس
رئیس جمهــور ایالات متحده، با تکــرار تهدید اعمال تعرفه 
صددرصــدی، کشــورهای عضــو بریکــس را از جایگزینی دلار 
آمریکا به  عنوان ارز ذخیره جهانی بر حذر داشــت. این هشــدار 
فقط چند هفته پس از پیروزی او در انتخابات ریاست جمهوری 

نوامبر مطرح شد.
ترامپ در بیانیه ای در پلتفرم تروث سوشــال نوشــت: «ما از 
این کشورهایی که خصمانه رفتار می کنند، تعهد خواهیم گرفت 
کــه نه یک ارز جدید بریکس ایجاد کننــد، نه از هیچ ارز دیگری 
بــرای جایگزینی دلار قدرتمند آمریــکا حمایت کنند؛ در غیر این 
صورت، آنها بــا تعرفه صددرصدی مواجه خواهند شــد». این 
بیانیه شباهت زیادی به اظهارات پیشین او در ۳۰ نوامبر داشت.

ترامپ در پستی در تروث سوشــال نوشته بود: «این تفکر که 
کشــورهای بریکس ســعی کنند از دلار فاصله بگیرند و ما هم 
بایســتیم و تماشــا کنیم، راه به جایی نمی برد. ما از کشــورهای 
بریکــس می خواهیم نــه ارز جدیدشــان را راه بیندازند و نه ارز 
دیگری را جایگزینِ دلار قدرتمند آمریکا کنند، اگرنه با تعرفه های 
صددرصدی مواجه می شــوند یا باید با فروش کالاهای خود در 

اقتصاد فوق العاده آمریکا خداحافظی کنند».
روســیه در واکنش بــه این تهدید اعلام کــرد  هرگونه تلاش 
آمریکا برای وادارکردن کشــورها به اســتفاده از دلار، نتیجه ای 

معکوس خواهد داشت.
کشورهای بریکس - که با برزیل، روسیه، هند، چین و آفریقای 

جنوبی شکل گرفت و مصر، اتیوپی، ایران و امارات متحده عربی 
بعدا به آن ملحق شدند- با هم متحد شده اند تا اقتصاد آمریکا 
و اتحادیه اروپا را به تعادل بکشند. در آخرین نشست بریکس که 
در ماه اکتبر در کازان روســیه برگزار شد، حدود ۴۰ کشور حضور 
داشتند. این گروه هنوز ارز مشترکی ندارد، اما پس از تحریم های 
غرب علیه روســیه به دلیل جنگ در اوکراین، بحث های مربوط 
به ایجاد یک ارز جایگزین سرعت بیشتری گرفته است. ترامپ در 
ادامه موضع گیری خود تأکید کرد: «هیچ شانسی وجود ندارد که 
بریکــس، دلار آمریکا را در تجارت بین المللی یا هر جای دیگری 
جایگزین کند و هر کشوری که چنین تلاشی کند، باید به تعرفه ها 

سلام و از آمریکا خداحافظی کند ».
با وجود تلاش کشــورهای بریکس برای کاهش وابستگی 
به دلار، ســلطه جهانــی این ارز در حال تقویت اســت. دلیل 
این مســئله را می تــوان در اقتصاد قدرتمند ایــالات متحده، 
سیاســت های پولــی ســخت گیرانه و افزایــش تنش هــای 
ژئوپلیتیکی جست وجو کرد. بخشــی از قدرت دلار آمریکا به 
جایگاه آن به  عنــوان ارز اصلی در خرید و فروش بین المللی 
نفت بازمی گردد. بریکس و شــرکای آن شــامل چند کشــور 
تولیدکننده ســوخت فســیلی اســت و فاصله گرفتن از دلار 
آمریکا و اســتفاده از ارز مشــترک می تواند جایگاه دلار را به 

 عنوان ارز رایج در خرید و فروش نفت متزلزل کند.
مطالعه ای که سال گذشته توسط مرکز ژئواکونومیک شورای 
آتلانتیک انجام شــد، نشــان داد  دلار آمریکا همچنان ارز اصلی 
ذخیره جهانی اســت و نه یورو و نه کشــورهای بریکس تاکنون 

موفق به کاهش وابستگی جهان به آن نشده اند.
واژه بریــک (BRIC) در ســال ۲۰۰۱ توســط جیــم اونیــل، 
اقتصاددان ارشــد وقت گلدمن ســاکس، مطرح شد. این مفهوم 
بر پتانســیل رشــد اقتصادی برزیل، روســیه، هنــد و چین تأکید 
داشت. این بلوک در سال ۲۰۰۹ به  عنوان یک باشگاه غیررسمی 
شــکل گرفت تا بســتری برای به چالش کشــیدن نظم جهانی 
تحت رهبری آمریکا و متحدان غربی آن باشــد. آفریقای جنوبی 
نخستین کشوری بود که در سال ۲۰۱۰ به این گروه پیوست و نام 

آن به بریکس (BRICS) تغییر یافت.

رئیس جمهور آمریکا می گوید تعرفه ۲۵درصدی کانادا و مکزیک از امروز اعمال می شود

آغاز جنگ تعرفه ها ابهامات برخورد مرگ بار در واشنگتن
دنیای هوانوردی در تلاش اســت بفهمد چگونــه برخوردی مرگ بار در 
آســمان بین یک هواپیمای مسافربری و هلیکوپتر نظامی در فضایی رخ 
داده اســت که به گفته کارشناســان «کنترل شــده ترین بخــش از حریم هوایی 

جهان» است.
یک هلیکوپتر بلک هاوک ارتش آمریکا با سه سرنشین چند ثانیه پیش از آنکه 
هواپیمای مسافربری آمریکن ایرلاینز با ۶۴ سرنشین در فرودگاه ملی رونالد ریگان 
واشــنگتن به زمین بنشــیند، با آن برخورد کرد و هر دو داخــل رودخانه یخ زده 

پوتوماک سقوط کردند.
علت دقیق این ســانحه همچنان نامشــخص اســت و تیم های تجســس 
توانســته اند جعبه های ســیاه هواپیمــا و هلیکوپتر را بیابند. ســرویس جهانی 

بی بی سی به بررسی علل احتمالی این حادثه پرداخته است.
حریم هوایی محدود

حریم هوایی منطقه کلمبیا به شدت محدود شده است تا هم از امنیت ملی 
و هم از ســاختمان هایی کــه بخش های اصلی دولت آمریــکا را در خود جای 

داده اند محافظت شود.
هواپیماهای تجاری از پرواز بر فراز پنتاگون، کاخ سفید و دیگر اماکن تاریخی 

منع شده اند، با این حال  این منطقه شاهد حجم بالایی از ترافیک هوایی است.
مســیرهای بســیار باریکی برای ورود و خروج و در عین حــال  ازدحام زیادی 
از هواپیماهــا در این منطقه وجود دارد؛ بنابراین تعــداد زیادی از هواپیماها در 

فضایی واقعا محدود قرار دارند.
به نظر می رسد هلیکوپتر پیش از سانحه با برج مراقبت در ارتباط بوده است 
و کارمند مراقبت پرواز به خلبان هلیکوپتر پرواز آمریکن ایرلاینز را گوشــزد کرده 
بود. خلبان هلیکوپتر اعلام کرده بود هواپیمای مســافربری را در دیدرس دارد و 

قصد دارد از آن فاصله بگیرد. اما اندکی بعد حادثه رخ داد.
مناطق پروازی هلیکوپتر

واشینگتن دی ســی به  دلیل تردد هلیکوپترها و مناطــق پروازی خاص آنها 
«محیطی منحصربه فرد» محســوب می شود. سؤال اصلی این است که چگونه 

هواپیما و هلیکوپتر در یک حریم هوایی قرار گرفتند؟
فرودگاه ریــگان کنار رودخانه قرار دارد و یک مســیر پروازی برای هلیکوپتر 
وجود دارد که با اختلاف ارتفاع ۲۰۰ پا مســتقیم از مســیر نهایی فرود هواپیما 

عبور می کند.
در واقع دو هواگرد در فضایی بســیار کوچک و بــا حداقل فاصله از یکدیگر 
قــرار دارند. اگر یکی کمی پایین تر و دیگری کمی بالاتر باشــد، در نهایت در یک 

نقطه مشترک قرار می  گیرند.
نقطه تلاقی سامانه های هوانوردی

کارشناســان معتقدند ایــن حادثه در «نقطه تلاقی ســامانه های هوانوردی 
مختلف» رخ داده اســت. با این حال، جان اســتریکلند، کارشناس هوانوردی از 
بریتانیا، می گوید میزان ترافیک هوایی تجاری در این منطقه نمی تواند به تنهایی 

توضیح دهد که چرا این برخورد مرگ بار رخ داده است.
با توجه به تعداد ســازمان های امنیتی و ایمنی غیرنظامی فعال در منطقه، 
این بخــش از حریم هوایــی امن ترین و کنترل شــده ترین حریــم هوایی جهان 

محسوب می شود.
تصاویر هواپیما روی سامانه راداری

تصاویــر به دســت آمده از مراقبت پرواز نشــان می دهد که هــر دو هواگرد 
به وضوح روی ســامانه های راداری قابل  مشاهده اند. در مکالمات ضبط   شده از 
خلبان هلیکوپتر پرسیده می شود که آیا هواپیمای مسافربری در محدود دیدش 
قرار دارد و از او خواســته می شود  «از پشت آن عبور کند». در ادامه که کارکنان 
مراقبت پرواز متوجه ســانحه می شــوند، ســایر هواپیماهای در حال پرواز را به 

فرودگاه های مجاور هدایت می کنند.
برخی کارشناسان معتقدند برای وقوع چنین برخوردی در آسمان، باید چند 

عامل، هم زمان اشتباه پیش برود.
هلیکوپتــر نظامــی بــرای پــرواز در حریم هوایــی غیرنظامی بایــد به یک 
ترانســپوندر مجهز باشــد تا موقعیتش را به هواپیماهای اطــراف اطلاع دهد. 
علاوه بر این، دســتورالعمل هایی از جانب مراقبت پرواز و همچنین یک سیستم 

ایمنی محافظت از هواپیما وجود دارد که مستقل از یکدیگر عمل می کنند.
خدمه هلیکوپتر «به نسبت باتجربه» بودند

پیت هگســت، وزیر دفاع آمریکا، گفت خدمه هلیکوپتر «به نسبت باتجربه» 
بوده اند و در یک جلسه آموزشی سالانه برای پروازهای شبانه شرکت داشتند.

سدریک لیتون، سرهنگ بازنشســته نیروی هوایی آمریکا، به سی ان ان گفت 
پروازهای آموزشــی شبانه این نوع هلیکوپترهای نظامی در منطقه امری عادی 
اســت، به ویژه برای اطمینان از اینکه خلبانان در استفاده از ابزارهای مورد نیاز 

برای پرواز در تاریکی مهارت دارند.
خلبانــان یگان نظامی باید مهارت و تجربه کافی برای پرواز در حریم هوایی 

شلوغ واشنگتن دی سی را داشته باشند و آموزش ببینند.
در هر صورت، این پرواز آموزشی چه برای سامانه ها یا تجهیزات جدید بوده 
چه موارد دیگر، لازم اســت مشخص شود خلبان هلیکوپتر چه سیستم هایی را 
فعال کرده بود و آیا همه سیســتم های ایمنی روشن بوده اند یا در حال آزمایش 

یک روش یا مسیر جدید بوده است.

گزارش خبری

رئیس جمهور موقت ســوریه در نخستین نطق خود خطاب به ملت سوریه پس از سرنگونی 
حکومت بشــار اســد وعده برگزاری «کنفرانس گفت وگوی ملی» را داد. احمد الشــرع که برای 
مدتی نامعلوم به عنوان رئیس جمهور موقت ســوریه منصوب شده است، گفت  خود را متعهد 
به برقراری «صلح مدنی» و دفاع از تمامیت ارضی ســوریه می داند. او در یک سخنرانی از پیش 
ضبط شــده تلویزیونی اظهار داشــت: «ما در روزهای آینده کمیتــه ای را انتخاب خواهیم کرد که 
مســئول آماده ســازی کنفرانس گفت وگوی ملی اســت. این کنفرانس امکانی است برای بحث  
رودررو تا بتوانیم با دیدگاه های مختلف درباره برنامه سیاســی آینده  کشــورمان آشــنا شــویم». 
احمد الشــرع اضافه کرد  قصد دارد یک «اعلامیه قانون اساسی» صادر کند تا طی دوران انتقالی 

به جای قانون اساســی قدیمی کشــور در حکم یک «مرجع قانونی» باشد. او همچنین وعده داد 
«جنایتکارانی که خون سوری ها را ریختند و مرتکب قتل عام  و جنایات شدند»، چه در سوریه و چه 

در خارج از کشور، تحت تعقیب قرار دهد و «عدالت واقعی» را برقرار کند.
این سخنرانی به دنبال سفر شیخ تمیم بن  حمد آل ثانی، امیر قطر، به دمشق انجام شد که در 

جلسه ای با احمد الشرع، بر ضرورت تشکیل فوری یک دولت فراگیر تأکید کرد.
ســفر امیر به دمشــق نخستین سفر رهبر یک کشور از زمانی اســت که شورشیان قدرت را در 
دســت گرفتند. این سفر پس از دیدار نخست وزیر قطر با مقامات دولت موقت سوریه انجام شده 
است. بر اساس بیانیه دولت قطر، امیر این کشور بر ضرورت تشکیل فوری دولتی که نماینده تمامی 
طیف های جامعه ســوریه باشد، تأکید کرده و گفته اســت  فقط چنین دولتی می تواند ثبات را در 

سوریه برقرار کند و پروژه های بازسازی و توسعه را پیش ببرد.
مقامــات جدید ســوریه اعلام کردنــد  احمد الشــرع همچنین وظیفه تشــکیل یک مجلس 
قانون گذاری انتقالی را بر عهده گرفته است. همچنین اعلام شد  تمامی گروه های مسلح مربوط به 
شورشیان، ارتش سوریه و دستگاه های امنیتی وابسته به نظام اسد منحل شده اند. همچنین  حزب 
بعث و احزاب همسو با آن به  عنوان گروه های ممنوعه اعلام شده و تمامی اموال حزب بعث به 
دولت جدید واگذار شد. در همین حال، روز گذشته رسانه ها خبر دادند که احمد الشرع قرار است 

به زودی به عربستان و احتمالا ترکیه سفر کند.

وعده رئیس جمهور موقت سوریه: 
کنفرانس گفت وگوی ملی
 تشکیل می دهیم
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حوزه معاونت آموزشی ارسال نماید..جدید - جنب بیمارستان امام رضا (ع) مجتمع آموزشی کوثر دانشگاه آزاد اسلامی - آزاد اسلامی واحد لارستان به نشانی: استان فارس - شهرستان لارستان - شهر گردیده و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود ، اصل مدرک را به دانشگاه ۰۲۰۲۱۲۶ و شماره تائید سازمان ۱۲۸۴۱۵۵۰۰۱۸۵ مورخ ۱۳۸٦/۰۱/۲۱ مفقود پیوسته حقوق قضائی صادره از دانشگاه آزاد اسلامی لارستان به شماره سریال شناسنامه ۳۹۵۰۹ صادره از تهران متولد سال ۱۳۶۰ فارغ التحصیل مقطع کارشناسی مدرک دانشنامه اینجانب آرش صفاریان دلخوش فرزند ابوالقاسم دارای شماره 

             مجوز سلاح شکاری ۵ تیر نیمه خودکار مگنوم 
به شماره بدنه KFP ۱٤۱۷۰۹ ساخت کشور ترکیه 
متعلق به  با کدملی 

۲۱٦۱٥٦۷۰۹۸ در تاریخ ۱٤۰۲/۰۹/۲٥ مفقود گردیده 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 برگ سبز خودرو  پژو  ۲۰۶ رنگ خاکستری متالیک 
مدل ۱۳۸۴ به شماره پلاک ایران ۹۹ _ ۷۳۵ د ۱۸ و 
شماره موتور 10FX5X2443046 و شماره شاسی 
 ۱۴۸۰۱۷۳۱ به نام  مفقود گردیده

 و از درجه اعتبار ساقط می باشد.


